cato, quietus erit de illo per 12d. forisfactum a nona

diei Sabbati usque ad horam primam diei Luna;, de qua

scilicet forisfactum contigit. Concessi etiam memoratis

Burgensibus pasturam pecoribus suis in foresta mea,

et in marisco meo, et in omnibus locis in quibus liberi

homines mei pasturam habent, et quod habeant de foresta

mea quod eis opus fuerit ad edificandum per visum

forestariorum meorum. Quare volo et finuiter praecipio

quod prsedicti Burgenses et eorum hseredes pra^dicta

habeant et teneant de me et heredibus meis, libere,

quiete, et pacilice et plene. Salvis mihi et heredibus

meis passuagio meo, et sequela molendinarum mearum

et furni niei. Et picecipio omnibus ballivis meis et

'Harl. MSS. 2115. 170. T Ibid. 2074, 169.
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ministris, quod praedictos Burgenses meos custodiant

et prctegant et manuteneant in praedicta libertate, et in

liberis consuetudinibus ; et quod nullus eorum eos super

his vexare, aut disturbare presumat, super forisfacturam

lOl. His testibus, Philippo de Orreby, Justic. Cest. ; Har.

de Salignis ; Jo. de Prately ; Tho. Paganello ; Ric. de

Pierpunt, vie. Cest.; Tho. Camerar. Cest.; Alex. fil.

Rad. ; Josceramo de Hellesby ; et multis ahis. Apud
Cestriam.

This Earl Randle most probably resided occasionally

at Frodsham Castle, as some of his charters bear that

date.

The manor is said to have been granted at an early

period to a family who assumed the name of Frodsham,

and incurred a forfeiture, by having slain the Prince's

favourite in an affray ; but the story rests on no suffi-

cient authority ".

King Edward the First granted this manor in 1279,

to David", brother of Llewellyn, Prince of Wales, who
afterwards forfeited his estates for treason, and was

executed with most horrible torments in 1283.

Richard the Second made a grant of the same for life

to Radegunda" Becket, under whom William de Frod-

sham, sen. held lands and burgages in capite, Inq. p. m.

21 Ric. II.

10 April, 32 Hen. VI. The King grants to his uterine

brother, Edmund of Hadham (Earl of Richmond, father

of King Henry the Vllth), the manor of Frodsham,

with its appurtenances ; which Edmund died seized of

the manor in demesne as of fee, held in capite from the

Prince, as Earl of Chester, by military service, and

valued at xvil. per annum. Inq. p. m. 35 Hen. VI.

During these grants, the capital Lordship continued

vested in the Earldom ; and whilst Edmund Earl of Rich-

mond was in possession of the dependant manor, this pa-